De no-
mine Sa-
cerdo-
tij.

Aliorū
peccata
deslere.
ac p il-
lis peni-
tētia sa-
cere p-
priū est
Sacer-
dotis pa-
bulum.

De Sa-
cedotū
origi-
ne.

De nomine & officio sacerdotis

De offi-
cio. cipe. s. beato Petro apostolo & successoribus eius, vt prehabitu
est. **C** Officium autem sacerdotum iuxta sue ordinationis ca-
nonem est offerre, benedicere. c. Perlectis. 23. distin. preesse, pre-
dicare, baptizare. cap. Ecce. 95. distin. ligare, & absoluer. 30. 20.
Quorum remisistis peccata, &c. Et ante omnia laudabiliter
vivere. Exod. 1. **E**ruunt sacerdotes mihi religione perpetua: &
plebibus suis exempla bonorum operum prebere. Deute. 24.
Accipies exemplar a sacerdotibus. s. bene viuendi ne forte eis
euangelicum illud obijciatur: **A**ddice cura teipsum. Luc. 4. &
ne iuxta dictum Apostoli. 1. Cor. 9. Cum alijs bene predicauer-
int, ipsi reprobi efficiantur. Unde audiant beatum August. sa-
cerdotibus dicentem. Vos presbyteri nosse debetis & sepe me-
minisse: qz nos, quibus regendarum aiarum cura commissa est,
pro his, qui nostra negligentia pereunt, rationem reddituri su-
mus. Pro his vero, quos verbis & exemplis lucrati fuimus,
pretium eterne vite percipiemus. Nobis enim a dno dictum
est. **M**att. 5. Vos estis sal terre. Quod si populus fidelis cibus
est dei: eiusdem cibi condimentum nos sumus. Scitote vestrum
gradum nro gradui scdm, & pene coniunctum esse. Sicut enim
Epi Apolorum in ecclesia, ita nimirum presbyteri ceterorum di-
scipulorum dñi vicem tenent. Et illi tenent gradum summi pa-
storis Aaron, isti vero filiorum eius. Unde oportet vos semper
memores esse tante dignitatis, memores vestre consecrationis,
vt nec ab eadem dignitate degeneretis, nec vestram consecra-
tionem irritam faciatis, nec manus sacro vnguento delibutas
peccando polluatis: sed cordis & corporis munditiam conser-
uantes plebibus exemplum bene viuendi prebentes, his qui-
bus preestis, ducatum ad celestia regna prebeatis.

**Quam necessaria sint sacerdotibus vite probitas,
ac doctrine integritas. Cap. 2.**

Quia etiam bona vita sola non sufficit ad sacerdotem sine
peritia literarum: quonia imperitus & indoctus non pot
officium sacerdotis recte complere, vt habetur in epistola Be-
lasij Papę, ca. 17. Illiteratos nullus presumat ad clerum pro-
uehere: quia literis carens, sacris esse non potest aptus officij:
ideo bona vita & sana doctrina necessarie sut Sacerdoti: iuxta
dictum Anacleti Papę, vbi supra. capitu, 10. scribentis. Doceri
omnes